NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 250/2021, da FACULDADE DE MEDICINA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: ANATOMIA HUMANA.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202200007594 ALBERTO FERREIRA DONATTI DEFERIDA

202200007684 ANDREANNE GOMES VASCONCELOS DEFERIDA

202111007457 ANDREIA CAMARGO PINHEIRO INDEFERIDA

202200007663 ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDA

202200007619 BARBARA DE LIMA LUCAS INDEFERIDA

202111007454 CAROLINA GIORGETTO INDEFERIDA

202111007484 DENIS GUILHERME GUEDERT DEFERIDA

202200007702 FRANCISCO RICARDO MIRANDA PINTO INDEFERIDA

202200007637 FREDERICO SANTOS DE SANTANA INDEFERIDA

202111007498 GEORGIA DANILA FERNANDES DOLIVEIRA DEFERIDA

202200007673 GLÁUCIA DE MELO REIS DEFERIDA

202200007611 GUILHERME AUGUSTO SANTOS BUENO DEFERIDA

202111007465 GUSTAVO LÚCIO MONTEIRO DE FRANÇA DEFERIDA

202111007503 JITONE LEÔNIDAS SOARES DEFERIDA

202111007386 JOÃO ANTÔNIO LEAL DE MIRANDA INDEFERIDA

202200007691 LÁZATO ANTONIO DOS SANTOS INDEFERIDA

202200007652 LETICIA MARTINS PAIVA DEFERIDA

202200007685 LUANA CRISTINA CAMARGO DEFERIDA

202200007704 LUDMILA LIMA SILVEIRA INDEFERIDA

202111007347 MARCIO SOUSA JERONIMO DEFERIDA

202111007368 MARTHA DE OLIVEIRA BRAVO INDEFERIDA

202200007583 MATHEUS PEREZ INDEFERIDA

202111007355 OTÁVIO AUGUSTO MARTINS INDEFERIDA

202111007483 PAOLA DE LIMA DEFERIDA

202200007545 PAULO HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO BARBOSA DEFERIDA

202111007452 PEDRO LEONARDO SANGALETI GALLINA ISENÇÃO DEFERIDA

202200007659 RICARDO BORGES VIANA DEFERIDA

202111007363 ROSA HARUMI UENISHI DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43